
Zarządzenie Nr ./i3^ ./2023  
Wojewody Zachodniopomorskiego 
z dnia .....2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji i przeprowadzenia ćwiczenia 
z zakresu zarządzania kryzysowego p.k. „TUNEL-23” z udziałem sił i środków 
administracji publicznej oraz służb ratowniczych i porządkowych 
w województwie zachodniopomorskim

Na podstawie art. 17 i art. 22 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023r., poz. 190) oraz 
art. 14 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 122), zarządzam, co następuje:

§1. W zarządzeniu nr 103/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 
28 kwietnia 2023 r. w sprawie organizacji i przeprowadzenia ćwiczenia z zakresu 
zarządzania kryzysowego p.k. „TUNEL-23” z udziałem sił i środków administracji 
publicznej oraz służb ratowniczych i porządkowych w województwie 
zachodniopomorskim zmienia się § 11, który otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 11 . Ćwiczenie zostanie przeprowadzone po przekazaniu przez wykonawcę 
tunelu pod Świną w Świnoujściu administracji samorządowej miasta Świnoujście 
oraz po uruchomieniu sygnału o rozpoczęciu ćwiczenia na kanale 
informacyjnym przez Wojewódzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego. Wszyscy 
uczestnicy są zobowiązani do osiągnięcia pełnej gotowości do rozpoczęcia 
ćwiczenia do godz. 9:00 następnego dnia po otrzymaniu sygnału o jego 
rozpoczęciu."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zbigniew/Bogucki



UZASADNIENIE

Wojewoda Zachodniopomorski w zarządzeniu nr 103/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
w sprawie organizacji i przeprowadzenia ćwiczenia z zakresu zarządzania kryzysowego p.k. 
„TUNEL-23” z udziałem sił i środków administracji publicznej oraz służb ratowniczych 
i porządkowych w województwie zachodniopomorskim, w § 11 określił termin
przeprowadzenia ćwiczenia na trzecią dekadę maja 2023 r.

Z uwagi na przesunięcie terminu przekazania przez wykonawcę inwestycji dla 
administracji samorządowej miasta Świnoujście, przeprowadzenie ćwiczenia we 
wskazanym terminie nie było możliwe. W związku z powyższym, zachodzi konieczność 
ustalenia nowego terminu przeprowadzenia ćwiczenia.


